L’abitazione e il deposito sono identificate al Catasto Fabbricati al foglio n.33, particella 320, sub. 3, 

cat. A3, classe 2, consistenza 3,5 vani, superficie catastale 121 mq; particella 320 sub.8, categoria C2, 

classe 2, consistenza 69 mq, superficie catastale 76 mq,  è di € 46.500,00

(quarantaseimilacinquecento/00). 

14. Assoggettabilità ad IVA: la vendita immobiliare non è soggetta ad I.V.A., art. 10 del D.P.R. 633/1972,

comma 8bis.

15. Documentazione fotografica: si allegano n.8 fotografie.

Il ctu 

ing. Rocco Surace 

16. Allegati 

− n° 8 fotografie